
Dimarts, 4 de novembre de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Martí de Tous

EDICTE

La Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Sant Martí de Tous, en sessió ordinària celebrada el dia 16 d'octubre de 
2014, ha adoptat el següent acord que, transcrit en la seva part dispositiva diu:

"PRIMER.- RECTIFICAR l'acord de  la Junta de Govern Local adoptat en data 17 de juliol de 2014  en els següents 
termes:

PART DISPOSITIVA

ON DIU:

Partida d'ingressos: 17.986,41 EUR

Núm. partida Descripció Import
911.00 Préstecs d'entitats locals a mig i llarg termini 17.986,41

HA DE DIR:

Partida d'ingressos: 17.986,41 EUR

Núm. partida Descripció Import
761.01 Diputació 17.986,41

SEGON.- PUBLICAR el present acord al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona per al general coneixement."

Sant Martí de Tous, 17 d'octubre de 2014
L'alcalde, David Alquézar i Claramunt

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

40
28

02
5


		2014-11-03T13:16:03+0100
	


03/11/2014
13:16:03




